
 

 

 

Zarządzenie Nr 43/2021 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia dla Zastępcy Wójta 

 

 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735), art. 143 

§ 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 z 

późn. zm.), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 305), art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) i art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.) 

 

                                                    zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Upoważniam Panią Barbarę Chmielewską - Zastępcę Wójta do wykonywania wszelkich 

czynności w moim imieniu w zakresie uprawnień organu wykonawczego jednostki 

samorządu dotyczących: 

1) zarządu mieniem Gminy, 

2) czynności jako organ administracji publicznej. 

 

§ 2. Upoważnienie zachowuje moc w okresie obowiązywania zarządzenia Wójta Gminy 

Lniano nr 42/2021 z dnia 11 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Zastępcy Wójta oraz 

określenia liczby Zastępców Wójta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-11T11:31:49+0200




